

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2**

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м.,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС	
10	407д	акация	Едра - технологична дървесина от едра	пр.куб.м.	17	22,20	377,40	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	140	22,20	3108,00	
			Средна - минни подпори	пл.куб.м.	11	37,00	407,00	
			Дребна - колове	пл.куб.м.	10	37,00	370,00	
			Дребна - технологична	пр.куб.м.	150	22,20	3330,00	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	45	37,00	1665,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	700	22,20	15540,00	
			<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.407д</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>670</b>		<b>24797,40</b>	
			<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>370</b>	<b>28,00</b>	<b>10360,00</b>	
			<b>Всичко отд.407д</b>				<b>35157,40</b>	
	399е	липа	<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>40</b>	<b>30,00</b>	<b>1200,00</b>	
		келяв габър.цер.мъждрян.клен	<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>30</b>	<b>28,00</b>	<b>840,00</b>	
			<b>Общо подвоз отд.399е</b>		<b>70</b>		<b>2040,00</b>	
	401б	липа	<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>20</b>	<b>30,00</b>	<b>600,00</b>	
		келяв габър.цер.габър.клен	<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>30</b>	<b>28,00</b>	<b>840,00</b>	
			<b>Общо подвоз отд.401б</b>		<b>50</b>		<b>1440,00</b>	
	406б	липа	<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>5</b>	<b>30,00</b>	<b>150,00</b>	
		зимен дъб.цер.габър.мъждрян.клен	<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>20</b>	<b>28,00</b>	<b>560,00</b>	
			<b>Обща подвоз 406б</b>		<b>25</b>		<b>710,00</b>	
	<b>Общо за обект №10 :сеч, разкрояване, извоз до временен склад .</b>				<b>пл.куб.м.</b>	<b>670</b>		<b>24797,40</b>
	<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки широкол.</b>				<b>тон</b>	<b>65</b>	<b>30,00</b>	<b>1950,00</b>
	<b>Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди широкол.</b>				<b>тон</b>	<b>450</b>	<b>28,00</b>	<b>12600,00</b>
	<b>Всичко за обект №10: добив и подвоз .</b>							<b>39347,40</b>

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. \*(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

\ Даниел Атанасов - Управител ЕООД“ ДИДО 2020